KRA0002302-H09-01
 MRH-T シリーズ 電源モジュール（DC24V）
MRH-T-PD1
取扱説明書
この度は、MTT 製品をご採用いただき、誠に有難うございます。
現品をお受け取りになりましたら、まず、本機の仕様がご注文通り
のものであることを、現品の表示ラベルの記載でご確認下さい。万
一、仕様の誤りや、輸送上、その他の原因による損傷などが発見さ

モジュール固定ネジ
ツメ（ラッチ機構）
型式表示
LED表示（PWR）
電源スイッチ
入力端子台
位置決めガイド
ベースユニット
①
②
③／④
①
②
③
④
 取扱説明書  型式：MRH-T-PD1  電源モジュール（DC24V）
3
KRA0002302-H09-03-1 Rev.1.10
7. 外形寸法・信号割付
8928.5
11
0
mttMRH-T
PWR
+24V
0V
N.C.
F.G.
mttMRH-T
PD1
PWR
①
②
③
④
14
MADE IN JAPAN
MTT Corporation
Type     : DC Power Supply Module
Model    : MRH-T-PD1
H/W Ver. : A.0
F/W Ver. : -
S/No.    : 616K00000
端子
番号
信号名
1 +24V
2 0V
3 N.C.
4 F.G.
8. 端子接続図
+24V
1
F.G.
0V
2
3N.C.
4
コ
ネ
ク
タ
内部
電源
供給電源
※接地は単独接地、もしくは電流が流れ込まない接地を使用して下
さい。
9. 保守点検
2 年に一度位の程度で特性や設定に異常がないか確認してください。
10. 保証期間と保証範囲
〔保証期間〕
納入品の保証期間は、ご注文主のご指定場所に納入後 3年といた